

خبرنامه

بازگشت ارونوف به تمرینات تیمی پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس پس از دو روز استراحت، تمریناتش را از سر گرفت و ارونوف نیز در بخشی از تمرینات گروهی حضور داشت. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، سرخوشان ایران پس از دو روز استراحت، تمرینات خود را در زمین شماره سه ورزشگاه آزادی از سر گرفتند. در این تمرین ارونوف نیز پس از برنامه‌های اختصاصی کادر پزشکی و مربی بدنساز، در بخشی از تمرینات گروهی شرکت کرد.

۴ بازیکن پرسپولیس در خطر محرومیت

تیم فوتبال پرسپولیس روز جمعه در حالی در یزد به مصاف چادرملو خواهد رفت که ۴ بازیکن این تیم سه کارت سه هستند و احتمال دارد بازی بعد از دست بدهند. الکسیس گوندوز، محمد حسین کنعانی زادگان، سعید مهری و ایوب الملوذ ۴ بازیکن تیم پرسپولیس هستند که در شرایط فعلی سه کارت سه محسوب می‌شوند و اگر در بازی با چادرملو اردکان کارت زرد بگیرند بازی بعدی تیم خود را از دست خواهند داد. شاگردان کارنال در هفته بیست و دوم در یزد به مصاف چادرملو خواهند رفت که این بازی ۱۷ اسفند ماه برگزار می‌شود. تیم پرسپولیس در هفته بیست و سوم لیگ برتر میزبان تیم ملوان خواهد بود و این احتمال وجود دارد که در این بازی محروم داشته باشد.

دراگان اسکوپچ تیم فوتبال تراکتور:

به مرحله مهمی رسیده ایم



دراگان اسکوپچ تیم فوتبال تراکتور در نشست خبری قبل از بازی با التعاون عربستان، اظهار داشت: بازی بسیار مهمی داریم، ما به مرحله مهمی رسیده‌ایم و همه چیز در این مرحله مهم است. جلوی رقیب خوبی بازی می‌کنیم. آنان در خطوط هافبک و حمله بسیار قوی هستند. ما هم نقاط قوت داریم و به نظرم توانایی رفتن به مرحله بعدی را داریم. حریف قدرتمند است و انتظار بازی نزدیکی داریم. انتظار داریم هواداران کنارمان باشند. ما بی تمام توان بازی خواهیم کرد. با تیم‌های مشابه التعاون بازی کرده‌ایم و می‌دانیم قدرتمند هستند. جزئیات بسیار مهم است. وی در خصوص مقایسه کیفیت التعاون با تیم‌های ایرانی، بیان کرد: این تیم به لحاظ نتیجه‌گیری خوب ظاهر نشده، اما نباید گول این موضوع را بخوریم. توجهی به جایگاه این تیم در جدول نداریم. ما صدر جدول لیگ ایران هستیم. همان طور که گفتیم، نتایج این تیم نشانگر کیفیتشان نیست. ما هم به این موضوع آگاه هستیم که کیفیت آنان بالاتر از نتایج‌شان است. اسکوپچ در رابطه با اینکه التعاون تیم کم ستاره‌تری نسبت به سایر تیم‌های عربستانی است، توضیح داد: التعاون تیم بسیار خوبی است. مهم نیست که اسم بازیکنان را ستاره بگذاریم یا نه. در مجموع تیم خوب و قابل احترامی هستند که کیفیت بالایی دارند و به همین دلیل است که به این مرحله رسیده‌اند.

سرمری تراکتور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا نتیجه بازی رفت می‌تواند بازی برگشت را تحت تاثیر قرار دهد؟ بیان کرد: بازی داریم که هر دو مهم و تعیین کننده هستند. بازی‌های رفت و برگشت را به دو نیمه یک بازی تشبیه می‌کنیم. به نظرم بازی نزدیک و سختی مقابل حریف قدرتمند خواهیم داشت. فکر نکنم کار در بازی رفت تمام شود.

رضا محمودآبادی هافبک تیم فوتبال چادرملو:

پرسپولیس روز سختی خواهد داشت

رضا محمودآبادی هافبک تیم فوتبال چادرملو درباره بازی بعدی تیمش برابر پرسپولیس خاطر نشان کرد: قطعا بازی سختی داریم، چون پرسپولیس جزو تیم‌های خوب و باکیفیت فوتبال ایران است. آنها بعد از آمدن کارنال که مربی بزرگی است با شکل بهتری بازی می‌کنند و حالا با پیروزی در دربی هم انگیزه بیشتری پیدا کرده‌اند تا دوباره قهرمان شوند و از کورس عقب نمانند. با این حال ما میزبان هستیم و به این فکر می‌کنیم که در یزد یک نتیجه خوب بگیریم و هواداران را خوشحال کنیم. قطعا پرسپولیس برابر ما روز سختی خواهد داشت و تلاش می‌کنیم تا بهترین نتیجه را بگیریم.

هافبک تیم فوتبال چادرملو در پاسخ به این پرسش که آیا از عملکردش در این فصل رضایت دارد یا خیر، اظهار داشت: در ابتدای فصل مصدوم شدم و چند بازی را از دست دادم، ولی الان شرایط خوبی دارم. امسال یک گل زدم و چهار پاس گل دادم، ولی می‌توانستم بهتر از این باشم. با این حال هدف اصلی من موفقیت تیم است و دوست دارم چادرملو بهترین نتایج را بگیرد. تا اینجا فصل خیلی خوب کار کردیم و می‌خواهیم در پایان لیگ یک رتبه خیلی خوب را به دست بیاوریم.

مسیر متفاوت پرسپولیس و کارنال پس از فتح دربی



یکصد و پنجمین دربی پایتخت با کوبیدن پرچم سرخ‌ها توسط میلاد سرلک و محمد خداندوله در دربی تاریخی که هر بار با جذابیت‌های خاص نقلیه شروع بازی، دقیقا وسط زمین استادیوم خاتمه‌ساز آزادی به پایان رسید. فتح دربی تهران کمتر از گرفتن جام نیست؛ تیردی با عقبه و ریشه‌های تاریخی که هر بار با جذابیت‌های خاص خود هواداران سرخ‌خانی را به وجد می‌آورد و تا مدت‌ها سوزوی رسانه‌ها و محفل‌های فوتبالی است. حالا سرخ‌ها می‌توانند اسماعیل کارنال را با فتح این دوئل «اسماعیل یکصد و پنجمین دربی پایتخت با کوبیدن پرچم سرخ‌ها توسط میلاد سرلک و محمد خداندوله در دربی تاریخی که هر بار با جذابیت‌های خاص نقلیه شروع بازی، دقیقا وسط زمین استادیوم خاتمه‌ساز آزادی به پایان رسید. بیشتر از نان شب به این پیروزی نیاز داشت. رئیس جدید رختکن و مستطیل سبز پرسپولیس‌ها، حالا با فتح دربی آماده ثبت یک قهرمانی دراماتیک دیگر برای سرخ‌ها در لیگ برتر است. کارنال که صاحب یک رزومه نسبتا عالی در دربی‌های شهر استانبول بود؛ اکنون با هدف جوان‌گرایی و تزریق انرژی تازه به تیم، به دنبال ساختار فنی و تاکتیکی جدیدی برای پرسپولیس در فصل آینده است؛ نکته‌ای که در کنفرانس قبل از بازی هم به آن اشاره کرد. با پیروزی در شهرآورد تهران حالا حمایت کادر مدیریتی باشگاه و همچنین سکوها و فن‌پیچ‌های تیفوسی هواداری سرخ‌ها، به کارنال این امکان را می‌دهد تا با اعتماد به نفس بیشتری به اهداف خود برسد. در این میان، نقش بازیکنانی چون امید عالیشاه، حسین کنعانی‌زادگان، تعیین‌کننده در موفقیت پرسپولیس بود. علی‌علی چنگیز کارشناس فوتبال در خصوص شکست دو بر یک استقلال برابر پرسپولیس و اتفاقاتی که قبل از این بازی به وجود آمده بود، گفت: استقلال قبل از اینکه به حریف ببازد به اشتباهات مدیریتی خود باخت. مدیران استقلال انقدر غیرحرفه‌ای عمل کردند و خودشان برای تیم حاشیه به وجود آوردند که شاید حریف نمی‌توانست به این راحتی استقلال را مغلوب کند. قبل از دیدار برابر پرسپولیس آبی‌ها شرایط روحی خوبی داشتند و حتی این انتظار می‌رفت که بتوانند در دربی برنده از زمین خارج شوند اما اشتباهات مدیریتی این باشگاه باعث شد تا استقلال تمرکز خود را از دست داده و نتواند خود را برای این دیدار از لحاظ روحی و روانی آماده کند.

رضا جباری پیشکوت باشگاه پرسپولیس:

پرسپولیس به قهرمانی عادت کرده



رضا جباری پیشکوت باشگاه پرسپولیس درباره برد پرسپولیس در دربی گفت: پیروزی در این مسابقه همیشه دلچسب است و هیچ وقت تکراری نمی‌شود، حتی برد در این بازی برای هواداران دو تیم اندازه قهرمانی ارزش دارد و البته برخی از هواداران هم می‌گویند ما قهرمان نشویم، ولی دربی را ببریم. این بازی برای پرسپولیس مهم و حیاتی بود و حالا با این برد، کارنال و شاگردانش به قهرمانی امیدوار تر شدند. از طرفی بازی تراکتور - سپاهان هم برنده نداشت و نتیجه این بازی به سود پرسپولیس شد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: در دربی مسائل انگیزشی و روحی و روانی به مسائل تاکتیکی می‌چربد و بی‌جهت نیست که واژه «بازیکنان دربی‌باز» به وجود آمده است. در مجموع نمی‌توان گفت شاهد یک بازی تاکتیکی و زیبا بودیم، ولی قطعا پرسپولیس در این بازی بهتر از استقلال بازی کرد و تمام تمرکز کارنال روی کنترل بازی و کسب نتیجه بود. اگر پرسپولیس می‌توانست زیبا بازی کند قطعا همه چیز بهتر می‌شد، ولی گرفتن سه امتیاز بسیار مهم بود.

هشت بار قهرمان شده است. پرسپولیس به قهرمانی عادت کرده است و می‌داند در روزهای سخت باید چگونه بازی کند و نتیجه بگیرد. وی همچنین یادآورد شد: همین برد در دربی باعث شده است تا ترس به جان تراکتور و سپاهان بیفتد و من مصاحبه‌هایی از عوامل این دو تیم می‌بینم که نشان می‌دهد آنها ترسیده‌اند. تیمی که می‌خواهد قهرمان شود هیچ وقت با دست‌پاچی صحبت یا مصاحبه نمی‌کند و همیشه از موضع قدرت حرف می‌زند. پرسپولیس می‌تواند در این فصل هم قهرمان شود و امیدوارم این اتفاق رخ دهد. فکر می‌کنم کارنال در حال حاضر شناخت بیشتری از پرسپولیس پیدا کرده است و حالا می‌داند باید با چه کسانی مشورت کند و بازیکنان چه شرایط و خصوصیاتی دارند.

امیر حسین اصلانیان پیشکوت تیم فوتبال پرسپولیس:

پرسپولیس در کورس قهرمانی است

پرسپولیس در خصوص شرایط تیم پرسپولیس بعد از پیروزی بر استقلال گفت: سرعت بازی بسیار بالا بود و هر دو تیم در انتقال توپ عملکرد سریعی داشتند. درگیری‌ها در میانه زمین بیشتر دیده می‌شد و به نظر من، این مسابقه از لحاظ استانداردهای کیفی، یکی از بهترین بازی‌ها بود.

اصلا نیان در خصوص نقاط ضعف هر دو تیم گفت: نقاط ضعف تیم ما هم مشخص بود. در سمت راست، کمتر توانستیم ارسال‌های مؤثری داشته باشیم یا در موقعیت‌های یک‌به‌یک موفق باشیم. از سمت چپ هم ارسال‌ها چندان مؤثر نبود. در مجموع، در ارسال‌ها ضعف داشتیم، اما در عوض، با حرکات ترکیبی و بازی روی زمین، این نقص را جبران کردیم. این پیروزی بسیار ارزشمند بود، چرا که این بازی یک مسابقه ۶ امتیازی محسوب می‌شد. هم‌زمان، سایر تیم‌های مدعی جدول هم امتیاز از دست دادند.

اگر استقلال برنده می‌شد و سایر رقبا هم پیروز می‌شدند، اختلاف امتیاز ما با صدر جدول ممکن بود ۱۰ به امتیاز برسد. اما حالا با این نتیجه، اگر بازی‌های رودرویی خودمان را ببریم، در کورس قهرمانی خواهیم ماند، هرچند هنوز بازی‌های زیادی باقی مانده است.



را حفظ کند. علی‌علی چنگیز یکی از بازیکنان تأثیرگذار پرسپولیس در این دیدار بود که موفق شد یک پنالتی بگیرد و زنده گل دوم تیمش نیز باشد. امیرحسین اصلانیان پیشکوت تیم فوتبال

خبر

بازگشت سعید صادقی به تمرینات پرسپولیس



وینگر تیم فوتبال پرسپولیس پس از طی کردن دوران مصدومیت می‌تواند در تمرین سرخوشان حضور یابد. تیم فوتبال پرسپولیس این روزها تمرینات خود را برای دیدار با چادرملو در هفته بیست و دوم رقابت‌های لیگ برتر برگزار می‌کند و خبر خوش برای سرخ‌ها بازگشت اوستون ارونوف و وینگر ازبکستانی سرخ‌ها به تمرینات گروهی بود که نشان می‌دهد این بازیکن برای دیدار با چادرملو در اختیار کادر فنی خواهد بود.

از دیگر مصدومان هفته‌های اخیر پرسپولیس، سعید صادقی است که نتوانسته بود در دیدارهای مهم سرخ‌ها را همراهی کند. صادقی هم دوران نقاهت خود را پشت سر گذاشته و به احتمال زیاد پس از دیدار با چادرملو در اختیار کادر فنی خواهد بود تا اسماعیل کارنال برای اولین بار از مدت زمان حضورش در پرسپولیس تمامی بازیکنان خود را در اختیار داشته باشد. تیم‌های فوتبال پرسپولیس و چادرملو جمعه ۱۷ اسفند و از ساعت ۱۸:۴۵ در ورزشگاه شهید نصیری یزد رو در روی هم قرار می‌گیرند.

عبدالعلی چنگیز کارشناس فوتبال:

استقلال بازنده اشتباهات مدیریتی است

عبدالعلی چنگیز کارشناس فوتبال در خصوص شکست دو بر یک استقلال برابر پرسپولیس و اتفاقاتی که قبل از این بازی به وجود آمده بود، گفت: استقلال قبل از اینکه به حریف ببازد به اشتباهات مدیریتی خود باخت. مدیران استقلال انقدر غیرحرفه‌ای عمل کردند و خودشان برای تیم حاشیه به وجود آوردند که شاید حریف نمی‌توانست به این راحتی استقلال را مغلوب کند. قبل از دیدار برابر پرسپولیس آبی‌ها شرایط روحی خوبی داشتند و حتی این انتظار می‌رفت که بتوانند در دربی برنده از زمین خارج شوند اما اشتباهات مدیریتی این باشگاه باعث شد تا استقلال تمرکز خود را از دست داده و نتواند خود را برای این دیدار از لحاظ روحی و روانی آماده کند.

وی در ادامه گفت: مگر می‌شود سه شب قبل از بازی نام یک سرمربی به میان بیاید و به یک باره بخواهند او را جانشین مربی جوانی کنند که توانسته بود وحدت و همدلی به وجود آورده و تیم را یکدل کند. متأسفانه باشگاه نه این موضوع را تایید و نه تکذیب می‌کرد و همین دوگانگی باعث شده بود تا مشخص شود کسانی که این موضوع را مطرح کردند در استقلال این قدرت را دارند که بحث تایید یا تکذیب پیش بیاید.

کارشناس فوتبال خاطرنشان کرد: مشکل بعدی مدیریت استقلال انتخاب یک شیشه سرمربی جدید بود بوزوویچ هنوز از استقلال خوزستان جدا شده و یکبار سر از استقلال تهران درآورد اما نکته مهم و پر از ابهام این قرارداد این است که چرا این سرمربی تنها تا پایان فصل قرارداد ببندد. اگر بخواهیم مجموع بازی‌های استقلال را تا پایان فصل جمع بزنیم شاید مجموعه لیگ، جام حذفی و لیگ نخگان به ۱۵ بازی نرسد. چطور انتظار داریم این مربی نهایتا طرف سه ماه بتواند عملکرد موفقی داشته باشد؟

چادرملو - پرسپولیس:

با ۱۱ هزار و ۸۰۰ تماشاگر

تعداد ۱۱ هزار و ۸۰۰ بلیت برای دیدار دو تیم چادرملو اردکان و پرسپولیس تهران در نظر گرفته شده است که از این تعداد ۸۰۰ صندلی سهم بانوان است.

دیدار دو تیم چادرملو و پرسپولیس در چارچوب برگزاری هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۸:۴۵ دقیقه روز جمعه (هفدهم اسفند) در ورزشگاه شهید نصیری یزد برگزار می‌شود.

طی پیگیری‌های ایسنا، مشخص شد که تعداد ۱۱ هزار و هشتصد بلیت برای این بازی در نظر گرفته شده که ۱۰ درصد از این تعداد یعنی معادل یک هزار و ۱۸۰ صندلی سهم هواداران تیم پرسپولیس است. همچنین از این تعداد بلیت در نظر گرفته شده تعداد ۸۰۰ صندلی نیز برای هواداران خانم دو تیم چادرملو و پرسپولیس در نظر گرفته شده است که گویا همانند بازی مقابل استقلال هواداران دو تیم به دلیل فراهم نبودن زیرساخت مناسب در ورزشگاه شهید نصیری یزد باید در کنار یکدیگر بنشینند.



شهرداری کاشان

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۹۷

موضوع مزایده: شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به اجاره سازه‌ها و تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر در قالب سه گروه مجزا به کانونهای آگهی و تبلیغاتی دارای مجوز از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مطابق شرح مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مزایده و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ و بازگشایی پاکتها در مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ خواهد بود.

تضمین شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ پایه کارشناسی سالیانه هر بسته به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.

هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده، حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مزایده ایشان به نفع شهرداری ترتیب ضبط خواهد گردید.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مورد معامله در اسناد مزایده درج شده است.

تلفن: ۰۱۰۵۵۴۴۰۰۵۵-۸ (۲۱) **شهردار کاشان - ابوالفضل ساروقیان**